
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4219719 Datum vydání: 26.02.2024

Cena za nemovitost:

1 899 220 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji světlý a útulný byt 1+kk o výměře 26 m2 včetně
sklepa, nacházející se ve 3.patře cihlového domu v klidné části
obce Starý Plzenec. K bytu náleží i vlastní parkovací stání, což
významně zvyšuje komfort bydlení. Jednou z výrazných předností
tohoto bytu je krásný výhled na Radyni, který si můžete užívat
každý den. Dispozice bytu zahrnuje obytnou místnost spojenou s
kuchyňským koutem, který poskytuje dostatečný prostor pro vaření
a společné stolování. Součástí bytu je také koupelna se sprchovým
koutem a toaletou. Vytápění zajišťují wawky, ohřev vody bojlerem.
Stav nemovitosti je hodnocen jako dobrý, což představuje skvělou
příležitost pro ty, kteří hledají nemovitost k okamžitému užívání.
Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce nebo pár, hledající svoje
první bydlení za přijatelnou cenu. Byt se může pochlubit nejen
svou praktickou polohou blízko veškeré občanské vybavenosti, ale
i příjemným a klidným prostředím, které nabízí Starý Plzenec.
Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4219719
Inzerát vydán: 10.02.2024
Inzerát aktualizován: 26.02.2024
ID zakázky v RK: 900862718
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 26 m2
Kód zakázky: 862718

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Stupková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


